G-1G-1
汎用デジタル
圧力ゲージ
0.25%精度
真空～25,000 psi の範囲
(30 inHg～1724 bar)
DPG8001シリーズデジタルプレッ
シャーゲージは、0.25%フルスケー

>10,000 psi： 9⁄16-18 メス型 UNF
AMINCO
寸法： 27 mm Hex (11⁄16")
接液部： 17-4 SS & 316L SS
レーザー溶接
300～<5000 psi： 500%範囲
5000～25,000 psi： 300%範囲
キーパッド機能
マルチプレス機能の3キー
オン/オフ： 電源および実行
 ゼロ： ゼロ、風袋、スクロールアップ
 メニュー： アクセス、バックライト、
スクロールダウン
保護ゴムカバー2個の単3電池および取扱説明書が付属しています。
† 15,000 , 20,000 , 25,000psi モデルは　メス型9⁄16-18 UNF AMINCOフィッティング付属
注文例： DPG8001-15、デジタル圧力ゲージ、0～15 psiの範囲、保護ゴムカバー
およびバックライト 。
DPG8001-30V30、デジタル圧力ゲージ、30" Hg 真空～30 psi連成計圧力の範囲、保
護ゴムカバーおよびバックライト。
寸法： mm (インチ)
27
(1.063)
Hex
67
(2.64)
50.5
(1.99)
69.36
Ø
Ø
(2.73)
1/4 NPT Male
40.9
(1.61)
67.6
(2.66)
17.5
(0.69)
27
(1.063)
Hex
67
(2.64)
50.5
(1.99)
69.36
Ø
Ø
(2.73)
1/4 NPT Male
40.9
(1.61)
67.6
(2.66)
17.5
(0.69)
ご注文：価格や詳細についてはjp.omega.com/dpg8001をご
覧ください
範囲/分解能 型番
真空計および連成計範囲
30.00 inHg to 0 DPG8001-VAC
30.00 inHg to 15.00 psi DPG8001-30V15
30.00 inHg to 30.00 psi DPG8001-30V30
30.00 inHg to 60.00 psi DPG8001-30V60
30.00 inHg to 100.0 psi DPG8001-30V100
30.00 inHg to 150.0 psi DPG8001-30V150
30.00 inHg to 300.0 psi DPG8001-30V300
ゲージ圧力 (PSI)
0 to 15.00 DPG8001-15
0 to 30.00 DPG8001-30
0 to 60.00 DPG8001-60
0 to 100.0 DPG8001-100
0 to 200.0 DPG8001-200
0 to 300.0 DPG8001-300
0 to 500.0 DPG8001-500
0 to 1000 DPG8001-1K
0 to 1500 DPG8001-1.5K
0 to 2000 DPG8001-2K
0 to 3000 DPG8001-3K
0 to 5000 DPG8001-5K
0 to 10,000 DPG8001-10K
0 to 15,000 DPG8001-15K†
0 to 20,000 DPG8001-20K†
0 to 25,000 DPG8001-25K†